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"PZON-T. Wydatki" Wydatki zrealizowane w styczniu/2013, w podziale na sposéb finansowania 30 kwietnia 2013
dziat; 853, rozdziat; 85321 14:49:40
Lp. Tresc pozycji Pozycja wmows | | Paragraf Wyszczegolnienie PLAN po Wykonanie za Pf°°:'{":WY

. . uazia
zmianach m-c styczen wydatkéw do
planu
3 Srodki z dotacji 100042 PZ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikow 150 000 3 430’00 2,29
6 100042 Pz 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000 10 000’00 100,00
9 100042 274 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 15 500 1 200[00 7,74
13 100042 Pz 4120 Sktadki na Fundusz Pracy 2 100 170[00 8,10
16 100042 Pz 4170  Wynagrodzenie bezosobowe 0 0,00 #Num!

Razem; 177 600 14 800,00 833

1 Srodki z miasta 200042 PZ 3020 Woydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 296 0’00 0,00
4 200042 274 4010 Wynagrodzenie osobowe pracownikéw 52 587 12 711’62 24,17
7 200042 |24 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5611 5 610[20 99,99
10 200042 PZ 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 23729 3 585,90 15,11
11 200242 Pz 4110  Skfadki na ubezpieczenie spoteczne 800 0,00 0,00
14 200042 Pz 4120  Skfadki na Fundusz Pracy 3295 243,92 7,40
17 200042 PZ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 115 275 0,00 0,00
19 200042 PZ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 18 377 0,00 0,00
20 200242 Pz 4210  Zakup materiatéw i wyposazenia 5000 0,00 0,00
22 200042 Pz 4260 | Zakup enegii 10 016 810,93 8,10
24 200042 PZ 4270 Zakup ustug remontowych 835 152,62 18,28
26 200042 PZ 4280 Zakup ustug zdrowotnych 392 0,00 0,00
28 200042 Pz 4300  Zakup ustug pozostatych 13370 1 668,68 12,48
29 200242 PZ 4300 Zakup ustug pozostatych 418 33,15 7,93
30 201042 Pz 4300 Zakup ustug pozostatych 12 000 0,00 0,00
32 200042 PZ 4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 1022 75,16 7,35
34 200042 Pz 4360  Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 835 107,78 12,91
$wiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
36 200042 Pz 4370 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 835 57,14 6,84
$wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
38 200042 Pz 4400 Opfajcy za administrc?wanie i czynsze za budynki, lokale i 40117 2 960,08 7,38
pomieszczenia garazowe
40 200042 Pz 4410 @ Podroze stuzbowe krajowe 1669 0,00 0,00
42 200042 PZ 4430 Rézne opfaty i sktadki 1002 0,00 0,00
44 200042 |24 4440 Odpis na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych 5634 0,00 0,00
46 200042 274 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu 835 0’00 0,00

stuzby cywilnej

Razem; 313 950 28 017,18 8,92

Srodki z powiatu 200142 PU 3020 Woydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 59 0,00 0,00
bl ’
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Pozycja wmos | Paragraf
200142 PU 4010
200142 PU 4040
200142 PU 4110
200142 PU 4120
200142 PU 4170
200142 PU 4210
200142 PU 4260
200142 PU 4270
200142 PU 4280
200142 PU 4300
200142 PU 4350
200142 PU 4360
200142 PU 4370
200142 PU 4400
200142 PU 4410
200142 PU 4430
200142 PU 4440
200142 PU 4700
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Wyszczegélnienie

Wynagrodzenie osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup enegii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garazowe

Podrdze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpis na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu

stuzby cywilnej

Razem;

OGOLEM;

PLAN po
zmianach

40113

2822
7926
1068
22 825
4629
1984
165
78
5374
202

165

165

7943

331
198
1116

165

97 328

588 878

Wykonanie za
m-c styczen

2128,31

2 822,00
1385,52
119,83
0,00
0,00
234,77
44,18
0,00
449,94
21,76

31,20
16,54
856,95

0,00
0,00
0,00

0,00

8 111,00

50 928,18

Procentowy
udziat
wydatkéw do
planu

5,31
100,00
17,48
11,22
0,00
0,00
11,83
26,78
0,00
837
10,77

18,91
10,02
10,79

0,00
0,00
0,00

0,00

8,33

8,65
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